
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.3.2023.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), § 18 pkt 2 lit. a i c oraz § 18 pkt 3  Uchwały Nr 
LXVI/879/2022 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Witnica na 2023 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 30.520,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30.520,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 30.520,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 31.576,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 86.056,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 85.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 84.991.657,00 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące 63.144.290,00 zł, 

2) dochody majątkowe 21.847.367,00 zł. 

§ 4. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 99.264.134,00 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące 66.064.627,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 33.199.507,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 9FEB4097-621D-47CC-9E94-1F145735BB84. Podpisany Strona 1



§ 6. W Zarządzeniu Nr WOR.0050.1.2023.WFB z dnia 3 stycznia 2023 roku do podstawy prawnej 
dodaje się art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.). 

   

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: 9FEB4097-621D-47CC-9E94-1F145735BB84. Podpisany Strona 2



Zmiana dochodów budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.3.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 12 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 30 520,00 30 520,00

85395 Pozostała działalność 0,00 30 520,00 30 520,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 30 520,00 30 520,00

Razem: 84 961 137,00 30 520,00 84 991 657,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9FEB4097-621D-47CC-9E94-1F145735BB84. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WOR.0050.3.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 12 stycznia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 402 000,00 -1 056,00 400 944,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 402 000,00 -1 056,00 400 944,00

4810 Rezerwy 302 000,00 -1 056,00 300 944,00

801 Oświata i wychowanie 33 469 386,00 1 056,00 33 470 442,00

80101 Szkoły podstawowe 21 601 073,00 1 056,00 21 602 129,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 056,00 1 056,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 937 117,00 -85 000,00 8 852 117,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00 85 000,00 620 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 30 520,00 30 520,00

85395 Pozostała działalność 0,00 30 520,00 30 520,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 30 200,00 30 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 320,00 320,00

Razem: 99 233 614,00 30 520,00 99 264 134,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9FEB4097-621D-47CC-9E94-1F145735BB84. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.3.2023.WFB z dnia 12 stycznia 2023 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków jest otrzymanie 
środków z Funduszu Pomocy w kwocie 30.520,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, tj. na wypłatę świadczenia pieniężnego 40,00 zł z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz obsługę zadania - zwiększenie w dziale 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała działalność;  

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie wydatków jest: 

1) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego od Szkoły Podstawowej w Dąbroszynie 
z przeznaczeniem na usunięcie awarii pieca w kwocie 1.056,00 zł - uruchomienie rezerwy ogólnej 
oraz zwiększenie planu w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 
4270 Zakup usług remontowych; 

2) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego od Szkoły Podstawowej im. Orła Białego 
w Kamieniu Wielkim z przeznaczeniem na modernizację instalacji centralnego ogrzewania 
w budynku szkoły w kwocie 85.000,00 zł - zwiększenie planu w dziale 801 Oświata i wychowanie, 
rozdziale 80101 Szkoły podstawowe, § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 84.991.657,00 zł. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 99.264.134,00 zł. 

Id: 9FEB4097-621D-47CC-9E94-1F145735BB84. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.3.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 12 stycznia 2023 roku
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WOR.0050.3.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 12 stycznia 2023 roku
	Uzasadnienie



